
PŘEHLED DOTACÍ POSKYTNUTÝCH v roce 2022
MĚSTSKÝ OBVOD PLZEŇ 3

Žadatel IČO Název akce Částka schválená Částka 
vyúčtovaná

fyzická osoba Vydání odborné publikace (knihy) s názvem "Oprátky spravedlnosti" 25 000,00 25 000,00
fyzická osoba Realizace projektu "Radobyčice hrají šachy 2022" 15 000,00 15 000,00
fyzická osoba Honoráře muzikantů divadelního představení 10 000,00 0,00 *)
Oblastní spolek Českého červeného kříže Plzeň - město a 
Rokycany

00425982 Provoz Ošacovacího střediska a komunitního centra ČČK 70 000,00 70 000,00

Oblastní spolek Českého červeného kříže Plzeň - město a 
Rokycany

00425982 Provoz Oblastního spolku Českého červeného kříže Plzeň-město a Rokycany 25 000,00 25 000,00

Oblastní spolek Českého červeného kříže Plzeň - město a 
Rokycany

00425982 Provoz Komunitního a výukového centra nejen pro seniory 10 000,00 10 000,00

Oblastní spolek Českého červeného kříže Plzeň - město a 
Rokycany

00425982 Kroužek Mladý zdravotník, Zdrav. kroužek MINI, Příměstský tábor Malý záchranář pro školní děti, 
Příměstský tábor Malý záchranář pro předškolní děti 

30 000,00 30 000,00

Oblastní spolek Českého červeného kříže Plzeň - město a 
Rokycany

00425982 Pořádání Konference pro všechny, kteří se zabývají vzděláváním dětí a chtěli by zkusit učit první 
pomoc jinak.

10 000,00 0,00 *)

Oblastní spolek Českého červeného kříže Plzeň - město a 
Rokycany

00425982 Pořádání akce Rodinné odpoledne s Českým červeným křížem - 4.9.2022 10 000,00 10 000,00

AEROKLUB PLZEŇ - LETKOV z.s. 00477761 Výstavba pomníku letcům čs. letectva a britského letectva RAF, kteří byli aktivními členy Aeroklubu 
Plzeň - Letkov

10 000,00 10 000,00

Sportovní klub Radbuza Plzeň, z.s. 00479853 Úhrada části provozních nákladů na provoz plaveckého areálu - el.energie, vodné a stočné, teplá 
voda a teplo, údržba a opravy areálu, rozbory vody a provozní služby, materiálové náklady

550 000,00 550 000,00

TJ Slavoj Plzeň z.s. 00480118 Úhrada nákladů na energie 50 000,00 50 000,00
TJ Slavoj Plzeň z.s. 00480118 Výměna čtyř kuželkářských drah, jimž končí certifikace, za nové dráhy na roštech s vyměnitelnými 

částmi, stavěče kuželek a centrálního počítače
120 000,00 120 000,00

SK SLOVAN Plzeň 1910, z.s. 00480126 Provoz fotbalového areálu + náklady na utkání a tréninky 58 000,00 58 000,00
Tělocvičná jednota Sokol Plzeň 1 00480355 Provozní náklady, sportovní činnost, nákup materiálu, závody ve sportovní gymnastice 60 000,00 60 000,00
Tělocvičná jednota Sokol Plzeň III - Bory 00517127 Provozní náklady na pravidelnou celoroční činnost seniorů 10 000,00 10 000,00
Tělocvičná jednota Sokol Plzeň III - Bory 00517127 Provozní náklady na pravidelnou činnost dětí a mládeže v oddílu sportovní všestrannosti 48 000,00 48 000,00
TK Slavia Plzeň z.s. 00518484 Turnaj EX PILSEN BABOLAT CUP 2022 48 000,00 48 000,00
TJ SLAVIA VŠ Plzeň, z.s. 00519588 Náklady na energie, tábor - stravné, závod - ceny, diplomy, náklady na nákup sportovních pomůcek 5 000,00 5 000,00

Sokolská župa plzeňská 00519715 Akce Sokolgym 2022 Sokolská Plzeň - pronájem sport. zařízení, doprava, cestovní náklady, technická 
příprava

20 000,00 20 000,00

Salesiánské středisko mládeže - dům dětí a mládeže 
Plzeň

00519740 Mzdové náklady, energie, supervize 30 000,00 30 000,00

Tělocvičná jednota Sokol Plzeň - Nová Hospoda 00519855 Hmatový chodník 40 000,00 40 000,00
Tělocvičná jednota Sokol Plzeň - Nová Hospoda 00519855 Energie, elektrorevize, mzdy správců TJ, nákup sport. potřeb, opravy, obnova prvků dětského hřiště 25 000,00 25 000,00

Tělovýchovná jednota Union Plzeň, z.s. 00519863 Částečná úhrada provozních nákladů  (energie) 50 000,00 50 000,00
Alliance francaise de Plzeň, z.s. 00520012 Bonjour Plzeň 2022 45 000,00 45 000,00
Alliance francaise de Plzeň, z.s. 00520012 Projekt "Chvilka s pohádkou"; Pravidelná celoroční činnost organizace, provozní náklady 15 000,00 14 987,00
AUTO KLUB Plzeň v AČR 00524131 38. ročník zábavné orientační automobilové soutěže "Jízda za vánočním stromkem" 40 000,00 40 000,00
ONŽ - pomoc a poradenství pro ženy a dívky, z.s. 00537675 Mzdové náklady odborných pracovníků 25 000,00 25 000,00
Unie výtvarných umělců Plzeň, z.s. 00668583 Výstava "Barva na ulici v Proluce a na Náplavce na Radbuze" 10 000,00 10 000,00



Žadatel IČO Název akce Částka schválená Částka 
vyúčtovaná

Unie výtvarných umělců Plzeň, z.s. 00668583 Plzeňský salón 2022 - díla členů UVUP a hostů s připomenutím osobností Josefa Skupy a Jiřího Trnky 20 000,00 20 000,00

Plochodrážní klub v AČR Plzeň 00668931 Příprava juniorských jezdců a jejich účast na závodech, pořádání závodů juniorů 60 000,00 60 000,00
Tělocvičná jednota Sokol Plzeň - Skvrňany 00669041 Provozní náklady; soustředění Cheerleaders; zvýšení plotových konstrukcí 20 000,00 20 000,00
Sportovní, Vzdělávací a Kulturní Institut Plzeň, z. s. 01185144 Uspořádání turnajů ve florbalu: 4 v hale TJ Slavia VŠ Plzeň; 3 v hale Area D 5 000,00 5 000,00

Plzeňská zastávka z.s. 01231502 Včasná pomoc pozůstalým rodinám při nečekaném úmrtí blízkého člověka 40 000,00 40 000,00
Šachový klub 64 Plzeň, z.s. 01343611 Plzeňská šachová liga 1 000,00 1 000,00
AKM Viktoria Plzeň z.s. 01350463 Zajištění soutěží a přípravy mládeže AKM, Malá cena AKM Viktoria 2022 60 000,00 60 000,00
SPOLEK K.R.O.K. 01830686 Plzeňský festival stepu 2022 65 000,00 65 000,00
SPOLEK K.R.O.K. 01830686 Nájem prostor Studia v DEPO2015, spotřeba elektrické energie 30 000,00 30 000,00
spolek 4gym 02227932 Nájemné a energie spojené s užíváním cvičebních prostor 18 000,00 18 000,00
Film Servis Plzeň s.r.o. 02748053 Filmový festival Finále Plzeň 70 000,00 70 000,00
To město, z. s. 03422984 Den architektury - projekt "Zažít město jinak", digitální hra "Staletími město letí", procházky, 

workshopy
15 000,00 15 000,00

Jana Trnková 03565084 Open (air) výstava s doprovodným programem - tvoření z papíru, recyklace, kreativita 8 000,00 8 000,00
Jana Trnková 03565084 Realizace cyklu 5 výtvarných dílen - materiál, nájem, propagace, osobní náklady lektora 10 000,00 10 000,00
FBŠ SLAVIA Plzeň, z.s. 03847250 Tréninková činnost, pronájmy, provoz klubové regenerační jednotky, doprava a ubytování na 

turnajích
45 000,00 45 000,00

CONEXIS z.s. 03863816 Festival Pilsen Busking Fest - 1. 9. - 4. 9. 2022 30 000,00 30 000,00
Sportovní klub FITDANCESPORT, z.s. 04286278 Celoroční činnost - nájem tanečních sálů 25 000,00 25 000,00
Letci Plzeň z.s. 04297792 Oprava pomníku na nám. Míru, vzpomínkové akce, 80 let operace Canonbury - ANTHROPOID, 

pozvánky, květiny, pamětní listy
10 000,00 10 000,00

Spolek Aleš, z.s. 04449177 Provoz spolku a podpora aktivit lidí s mentálním a kombinovaným postižením - energie, nájem, úklid 25 000,00 25 000,00

Spolek Aleš, z.s. 04449177 Provoz spolku a podpora sociálních aktivit 25 000,00 25 000,00
Spolek Aleš, z.s. 04449177 Provoz spolku a podpora volnočasových aktivit 20 000,00 20 000,00
Trhy Aleš, spol. s r.o. 04487524 Plzeňský festival vína 2022 - podzim (23. - 24.9.2022) 20 000,00 20 000,00
Pečovatelská Služba - SOS z.s. 04607023 Mzdové náklady 15 000,00 15 000,00
MáTa pro rodinu, z.s. 04668065 Výživa (Sunary, dětská výživa) pleny, hygiena, obědy pro děti, intervenční nákupy 30 000,00 30 000,00
Mladí diplomaté, z. s. 04757157 Evropský parlament Mladých diplomatů 2022 15 000,00 15 000,00
Aneta Chodorová 04798244 Den dětí 1. 6. 2022 ve Škodalandu 36 500,00 36 500,00
Florbalový spolek pro Plzeňský kraj 05247446 Organizace florbalových turnajů, tréninků, kempů, táborů a soustředění 3 000,00 3 000,00
Edukuj, z.s. 05291224 Spolufinancování materiálových i nemateriálových nákladů k pořádání aktivit v MO Plzeň 3 65 000,00 65 000,00

Edukuj, z.s. 05291224 Spolufinancování materiálových i nemateriálových nákladů k pořádání aktivit v MO Plzeň 3 5 000,00 5 000,00

Edukuj, z.s. 05291224 Spolufinancování materiálových i nemateriálových nákladů k pořádání aktivit v MO Plzeň 3 25 000,00 25 000,00

Domov - plzeňská hospicová péče, z.ú. 05328586 Nákup léků a zdravotnického materiálu pro pacienty domácího hospice 20 000,00 20 000,00
Plzeňský malý fotbal, z.s. 05533732 Rozvoj malého fotbalu v kategorii dětí a mládež v Plzni - Superliga, Školní liga 10 000,00 10 000,00
Military Car Club Plzeň, z.s. 05648220 Květnové oslavy osvobození - zajištění konvoje na Klatovské ul. 35 000,00 35 000,00
Rada seniorů města Plzně z.s. 5660351 Činnost Rady seniorů města Plzně v r. 2022 10 000,00 0,00 *)
K SRDCI z.s. 05866260 Realizace projektu "Naslouchárna Betlehem" 100 000,00 100 000,00
spreadX z.s. 05977291 Uspořádání kulturně vzdělávací akce TEDxPlzeň 2022 v termínu 5.6.2022 10 000,00 10 000,00
Výtvarno z.s. 06119883 Celoroční aktivity dětí a mládeže, celoroční činnost, provozní náklady 20 000,00 20 000,00
Cvrčkův klub, z. s. 06338127 Pravidelná celoroční činnost, provozní náklady, mzdy a odměny lektorek 15 000,00 15 000,00



Žadatel IČO Název akce Částka schválená Částka 
vyúčtovaná

Nošenky z Plzně, z.s. 06419941 Realizace volnočasových aktivit pro děti a rodiny s dětmi na území MO Plzeň 3 30 000,00 30 000,00
Regionální Filmová Kancelář Plzeňský kraj z.s. 06525466 Projekt "Filmové večery na Náplavce" 20 000,00 20 000,00
BA GRIZZLIES PLZEŇ z.s. 06802389 Turnaje - kategorie U17, U12, přípravky; soustředění, nájem, odměny, sport. vybavení 50 000,00 50 000,00
Uzlík, z.s. 06944663 Dovybavení Family portu - 2 x křeslo na kojení, dětský koutek 15 000,00 15 000,00
Uzlík, z.s. 06944663 Pravidelné kroužky pro děti (Prťata tančí, Tvoření pro prťata a malí zahradníci), Festival rodiny, 35 000,00 35 000,00

IRMF, z.s. 06958281 5. ročník International Road Movie Festival 10 000,00 10 000,00
Make more s.r.o. 07023987 Festival Maker Faire - 14.5.2022 25 000,00 25 000,00
J, z.s. 07206712 Benefiční koncert Jéčko dětem 35 000,00 35 000,00
AtomGym z.s. 07592761 Provozní náklady, nová klec MMA 5 000,00 5 000,00
Patrioti odkazu gen. Jana R. Irvinga, z. s. 07666403 Činnost spolku - pietní a vzpomínkové akce, tisk pamětních a reprezentačních materiálů, 

dokumentace akcí, provoz kanceláře a služby, administrativa 
35 000,00 35 000,00

Ragueneau, z. s. 07678576 Divadelní festival "Bez zbytečnejch řečí" 10 000,00 10 000,00
Plzeňský klub železničních modelářů,p.s. 07714157 Na úhradu provozních nákladů - nájemné včetně energií 30 000,00 30 000,00
OUT, z.s. 07939388 Nájem a energie herny spolku 20 000,00 20 000,00
MAMINY S RAKOVINOU, z.s. 08062439 Dokončení oprav a úprav centra Club Maminy s rakovinou a vybavení terapeutické místnosti 40 000,00 40 000,00

Olivier Robert Paul Baudry 08999007 Napoleonské slavnosti ve dnech 12. a 13. 8. 2022 20 000,00 20 000,00
Histrio z.s. 09736280 Děti dětem s úsměvem - materiálové zajištění akce a služby 10 000,00 10 000,00
Histrio z.s. 09736280 Festival divadla pro děti 15 000,00 15 000,00
Plzeňský literární festival, zapsaný spolek 09786007 Realizace 8. ročníku Plzeňského literárního festivalu - podzim 2022 10 000,00 10 000,00
Plzeňský literární festival, zapsaný spolek 09786007 Realizace výstavy ke 100. výročí narození Věry Běhalové 10 000,00 10 000,00
Patron Boxing s.r.o. 09903496 Patron Boxing The Ring - úhrada nákladů na produkci, osvětlení, stavbu ringu, Hasičského sboru a 

Záchranné služby
10 000,00 10 000,00

imPerfect, z.s. 10804579 Personální zajištění projektu "Spolu vstříc novým možnostem" 5 000,00 5 000,00
imPerfect, z.s. 10804579 Projekt "Den pro ženy (a jejich rodiny)" - 5.3.2022 12 000,00 12 000,00
Skaut Dorostové unie - Rybky Plzeň 11706911 Nákup stanů, lana, kotvící prvky, kuchyňské vybavení pro kempování v přírodě 25 000,00 25 000,00
Křídla andělů, z. ú. 13953231 Nákup zdravotnického materiálu pro občany v terminálním stádiu života využívající domácí ošetřov. 

péči 
10 000,00 0,00 *)

Jindřich Haišman 14691914 Výstava železničních modelů a provozních kolejišť velikosti 40, TT a N  ve dnech 2. - 3. 4. 2022 10 000,00 4 016,00

Tenisový klub Vodní stavby Plzeň, z.s. 14704234 Pořádání tenisových turnajů v roce 2022 53 000,00 53 000,00
Handball klub Slavia VŠ Plzeň, z.s. 14707616 Výstavba sportovní haly 500 000,00 0,00 *)
USK Slavia Plzeň, z.s. 16735218 Sportovní činnost; opravy a údržba 56 000,00 56 000,00
Tělocvičná jednota Sokol Plzeň - Valcha 16736168 Valšácké hudební léto, Soubor písní a tanců Jiskra 58, Divadelní spolek 10 000,00 10 000,00
Tělocvičná jednota Sokol Plzeň - Valcha 16736168 Sportovní činnost dětí a mládeže, celoroční provozní náklady 28 000,00 28 000,00
Tělocvičná jednota Sokol Plzeň - Valcha 16736168 Poslední zvonění, Strašidelný pochod, Pálení čarodějnic, Provozní náklady 20 000,00 20 000,00
Šachový klub Líně, z. s. 18246494 Mezinárodní dětský šachový turnaj "Hrajeme spolu 2022" konaný na území MO Plzeň 3 5 000,00 4 986,00
k světu. z.s. 22609814 Festival "Náplavka k světu" 35 000,00 35 000,00
Budoucnost Valchy o.s. 22663070 Klub předškoláků - rok 2022 10 000,00 10 000,00
TJ GYMDANCE PLZEŇ z.s. 22670611 Celoroční činnost a závod GYMDANCE CUP 2022 25 000,00 25 000,00
JUNIORFEST, z.s. 22734473 Mezinárodní filmový festival pro děti a mládež Juniorfest 2022 70 000,00 70 000,00
JUNIORFEST, z.s. 22734473 Pokrytí nákladů spojených s uspořádáním dopravně-bezpečnostního odpoledne - technické, 

produkční a personální zajištění akce v termínu 5.11.2022
50 000,00 50 000,00

Lenox z.s. 22758518 Projekt Asistent na zkoušku 10 000,00 10 000,00
Pilsner Jazz Band 22761080 Po siréně swing! 2022 10 000,00 10 000,00
Pilsner Jazz Band 22761080 VII. Mezinárodní dixielandový festival Plzeň 25 000,00 25 000,00



Žadatel IČO Název akce Částka schválená Částka 
vyúčtovaná

SPOLEK CHODOV, z.s. 22817620 Realizace projektu Mistrovství Plzeňského kraje 2022 v cyklokrosu, závod pro mládež, dospělé a 
širokou veřejnost pořádané na území UMO3 - Škodaland 

30 000,00 30 000,00

Centrum politických studií, z. s. 22844228 Český model amerického kongresu 2022 - ubytování na VŠ kolejích a cestovné MHD pro účastníky 10 000,00 0,00 *)

CENTRUM HÁJEK z.ú. 22845798 Provozní náklady CENTRUM HÁJEK - vytápění objektu (elektřina, plyn) 40 000,00 40 000,00
Dobrovolnická Regionální Agentura DoRA 22846956 Provozní a mzdové náklady organizace 50 000,00 50 000,00
Dobrovolnická Regionální Agentura DoRA 22846956 Realizace akce Křesadlo 2022 10 000,00 10 000,00
KAVENU z.s. 22847600 Provoz volnočasového klubu a půjčovny deskových her pro veřejnost - rok 2022 50 000,00 50 000,00
Západočeské sdružení obrany spotřebitelů, z.s. 22848088 Poradenská a osvětová činnost pro spotřebitele - provoz poradny (nájem) 12 300,00 12 300,00
Blízký soused, z.s. 22850601 Volný čas, spolu zas! 35 000,00 35 000,00
Blízký soused, z.s. 22850601 Společně za poznáním! 2022 35 000,00 35 000,00
Felix, z.s. 22855505 Felixův turistický klub - mzdové náklady na průvodce a koordinátora pro osoby se specifickými 

potřebami
10 000,00 10 000,00

Plzeňský Landfrýd, z.s. 22862854 Plzeňský městský znak - 444 let (propagace akce, honoráře účinkujících, technické zabezpečení) 5 000,00 0,00 *)

Tak pojď s náma z.s. 22874577 Klubové centrum - 2022 20 000,00 20 000,00
Tak pojď s náma z.s. 22874577 Projekt "Taneční večery" s výukou tance a společenského chování 10 000,00 10 000,00
Tak pojď s náma z.s. 22874577 Letní ozdravný rehabilitačně sportovní pobyt pro handicapované 12 000,00 12 000,00
FbC Plzeň z.s. 22897631 Činnost mládežnických družstev v r. 2022 45 000,00 45 000,00
TALENTÁRIUM z.s. 22899219 Podpora celoročního provozu taneční skupiny Paprsek 25 000,00 25 000,00
Žongléros Ansámbl, z.s. 22904522 Příměstský tábor sociálního cirkusu pro děti ohrožené sociálním vyloučením 15 000,00 15 000,00
Žongléros Ansámbl, z.s. 22904522 Festival Žonglobalizace 2022 "No limits" 15 000,00 15 000,00
Žongléros Ansámbl, z.s. 22904522 Projekt CIRKUSENÍ a CIRKUS DO GALA  2022 - spolufinancování kurzů pro děti v rámci jejich 

pohybových volnočasových aktivit a prezentace výstupů těchto kurzů veřejnosti
35 000,00 35 000,00

Občanské sdružení ProCit, z.s. 22909486 Úhrada nákladů spojených s realizací volnočasových aktivit pro děti s PAS 37 000,00 37 000,00
Občanské sdružení ProCit, z.s. 22909486 Cyklus tematických besed, seminářů a rodičovských skupin pro rodiče dětí s poruchou autistického 

spektra, pedagogy, studenty a dobrovolníky
20 000,00 20 000,00

Občanské sdružení ProCit, z.s. 22909486 Úhrada nákladů na realizaci sportovně charitativní akce RUN for ProCit - 2. 4. 2022 25 000,00 25 000,00
Občanské sdružení ProCit, z.s. 22909486 Benefiční koncert ProCit 2022 v termínu 22.9.2022 20 000,00 20 000,00
ArtProm s.r.o. 24174505 Projekt "Inspiral Garden" 40 000,00 40 000,00
Event media s.r.o. 24269573 Realizace ŠKODAFIT PŮLMARATON 2022 20 000,00 20 000,00
iREPORT s.r.o. 24760919 Realizace projektu "Hudební ceny Žebřík" - 30 let 10 000,00 10 000,00
Centrum protidrogové prevence a terapie, o.p.s. 25232142 Ambulance pro nelátkové závislosti, CPPT, o.p.s.- kofinancování osobních nákladů služby 40 000,00 40 000,00

Centrum protidrogové prevence a terapie, o.p.s. 25232142 Adiktologická a preventivní ambulance - 21, CPPT, o.p.s.- kofinancování osobních nákladů služby 30 000,00 30 000,00

TyfloCentrum Plzeň, o.p.s. 25248421 Provozní náklady organizace 15 000,00 15 000,00
Svět knihy, s.r.o. 25603990 Svět knihy Plzeň 2022 - doprovodný program 25 000,00 25 000,00
Tyfloservis, o.p.s. 26200481 Projekt Rehabilitace zraku 15 000,00 15 000,00
TADY A TEĎ, o.p.s. 26370417 Dobrovolníkem TADY A TEĎ 2022 30 000,00 30 000,00
TADY A TEĎ, o.p.s. 26370417 Projekt zaměřený na PR a Fundraising organizace, osvětu a prevenci skrze komunikaci celospol. 

témat směrem k veřejnosti
20 000,00 20 000,00

TADY A TEĎ, o.p.s. 26370417 Volnočasové kluby 45 000,00 45 000,00
Ledovec, z.s. 26517051 Chráněné bydlení Ledovec 30 000,00 30 000,00
Ledovec, z.s. 26517051 Odborné sociální poradenství Ledovec 20 000,00 20 000,00
Ledovec, z.s. 26517051 Club House a Recovery College při Ledovci 20 000,00 20 000,00
Ledovec, z.s. 26517051 Dny pro duševní zdraví 21 000,00 21 000,00



Žadatel IČO Název akce Částka schválená Částka 
vyúčtovaná

Sbor Církve bratrské v Plzni 26520257 Podpora vybavení veřejných prostor přátelských k rodině v Církvi bratrské v Plzni 15 000,00 14 442,00
Sbor Církve bratrské v Plzni 26520257 Podpora aktivit pro seniory v Církvi bratrské v Plzni 15 000,00 15 000,00
Sbor Církve bratrské v Plzni 26520257 Podpora vybavení na volnočasové aktivity dětí a mládeže probíhající v Církvi Bratrské v Plzni 25 000,00 25 000,00

POST BELLUM, z. ú. 26548526 Za plzeňským odbojem - vycházky s vyprávěním historie plzeňských ulic za 2. světové války 15 000,00 15 000,00

POST BELLUM, z. ú. 26548526 Divadlo Paměti národa - dětské divadelní aktivity se zaměřením na historii 20. století 12 000,00 12 000,00
Slavia VŠ Plzeň Softball, z.s. 26550032 Dlouhodobá sportovní příprava - mládež 50 000,00 50 000,00
Plzeňští - spolek šermířů a přátel historie, z.s. 26562391 Mušketýři v Plzni - Plzeň bez Mansfelda 10 000,00 10 000,00
Spolek UNIT 26576996 Podpora volnočasových aktivit dětí a mládeže spolku UNIT 20 000,00 20 000,00
Kapela pětatřicátého plzeňského pěšího pluku - 
FOLIGNO

26598825 Promenádní koncerty v plzeňských sadech 20 000,00 20 000,00

Plzeňská krajská rada dětí a mládeže z. s. 26632110 Venkovní dětský koutek Skupovka 15 000,00 15 000,00
Plzeňská krajská rada dětí a mládeže z. s. 26632110 Slavnosti jara / léta / podzimu; Cestovatelské čtvrtky; Minifestival amatérů 10 000,00 10 000,00
Plzeňská krajská rada dětí a mládeže z. s. 26632110 Spolufinancování materiálových i nemateriálových nákladů k pořádání aktivit v MO Plzeň 3 25 000,00 25 000,00

Plzeňská krajská rada dětí a mládeže z. s. 26632110 Spolufinancování materiálových i nemateriálových nákladů k pořádání aktivit v MO Plzeň 3 55 000,00 55 000,00

Plzeňská krajská rada dětí a mládeže z. s. 26632110 Luftovka rozsvícená - světelná stezka s pohádkovými postavami 10 000,00 10 000,00
FBŠ Gorily Plzeň, z. s. 26663121 Úhrada části nákladů na tréninky a zápasy, celoroční činnost, nákup vybavení, pronájem hal a 

tělocvičen
60 000,00 60 000,00

PaNaMo 26985641 Divadelní léto pod plzeňským nebem - 15. ročník (15.6. - 24.7.2022) 70 000,00 70 000,00
PaNaMo 26985641 11. ročník multižánrového festivalu "Můj život s ...." -  téma ŠKOLA 20 000,00 20 000,00
Kolegium pro duchovní hudbu, z.s. 26994810 Evropský festival duchovní hudby Šumava - Bayerischer Wald - koncerty Plzeň 2022 10 000,00 10 000,00
VIKTORIA PLZEŇ - fotbal, z.s. 27002667 Memoriál Stanislava Štrunce; Pojďme se hýbat s Viktorkou; Provoz mládež. sport. družstev 20 000,00 20 000,00

Sdružení Ty a Já, z.s. 27007278 Projekt Dopolední klub - klubové centrum pro mladé lidi s postižením 35 000,00 35 000,00
Sdružení Ty a Já, z.s. 27007278 Kancelářský a výtvarný materiál, zahradní altánek 5 000,00 5 000,00
FC Jerigo 1994 Plzeň, z.s. 27008720 Futsal pro děti a mládež - celoroční sportování 30 000,00 30 000,00
Plzeňský lidový soubor Mladina z. s. 27033201 Kulturní akce MLADINA/ONDRÁŠ - celovečerní pořad folklórních souborů 15.10.2022 v DJKT 25 000,00 25 000,00

Detour Productions z.s. 27037436 POEZIE NENÍ NUDA!...ANEB SLAM POETRY PRO ŠKOLY 15 000,00 15 000,00
Plzeňská folklorní scéna, z.s. 27046214 24. ročník Mezinárodního folklorního festivalu CIOFF "Plzeň 2022" 15 000,00 15 000,00
Dětský folklorní soubor Mladinka z. s. 27046974 Celoroční činnost DFS Mladinka 2022 40 000,00 40 000,00
Bohemia JazzFest, o.p.s. 27382354 Bohemia JazzFest - 17. ročník - honoráře umělců, zajištění scény, techniky, ozvučení 20 000,00 20 000,00
MOŽNOSTI TU JSOU o.p.s. 27978311 Projekt Zdravá svačina (zaměstnává 50 lidí se zdravotním znevýhodněním) - rok 2022 60 000,00 60 000,00
MOŽNOSTI TU JSOU o.p.s. 27978311 Projekt pracovní rehabilitace v Café restaurant Kačaba pro pracovníky se zdravotním znevýhodněním 

- 2022
50 000,00 50 000,00

Pigs production s.r.o. 29091667 Prima FRESH festival Plzeň - 21. - 22. 5. 2022 35 000,00 35 000,00
Plzeň 2015, zapsaný ústav 29109124 Realizace projektu BLIK BLIK 2022 - honoráře umělců 20 000,00 20 000,00
Plzeň 2015, zapsaný ústav 29109124 Pilsen Street Art festival WALLZ no.3 - realizace velkoplošného graffiti díla na území MO P3 50 000,00 50 000,00

Plzeň 2015, zapsaný ústav 29109124 Evropský den sousedů - částečná úhrada nákladů na honoráře - vystoupení kapely, divadla - 
Neziskovky pro uprchlíky

11 000,00 11 000,00

Raná péče Kuk, z.ú. 29109663 Pokrytí nákladů spojených s poskytováním služby raná péče pro rodiny s dětmi se zrak. a 
kombinovaných postižením na území MO P3

10 000,00 10 000,00

Agentura Nashledanou s.r.o. 29159407 FESTIVAL NA ULICI - 19. - 27. 8. 2022 40 000,00 40 000,00



Žadatel IČO Název akce Částka schválená Částka 
vyúčtovaná

Baby club Plaváček s.r.o. 29209650 Příspěvek na nájemné a vybavení na vedení plaveckých lekcí, na vybavení při saunování a vedení 
masáží

10 000,00 10 000,00

Tělovýchovná jednota Vodní stavby Plzeň, z. s. 40522041 Materiální vybavení, sportovní a tréninkové pomůcky, provozní náklady 45 000,00 45 000,00
Tělocvičná jednota Sokol Plzeň - Radobyčice 40523390 Platba záloh za energie, plyn a vodu 5 000,00 5 000,00
Junák - český skaut, okres Plzeň - město, z. s. 40523683 Podpora kvalitního skautingu v Plzni - rok 2022 60 000,00 60 000,00
Středisko křesťanské pomoci Plzeň 40524566 Nákup testů na přítomnost drog (MET, THC) a ochranných pomůcek s tím spojených 5 000,00 5 000,00
Středisko křesťanské pomoci Plzeň 40524566 Provoz Hygienického servisu 40 000,00 40 000,00
Středisko křesťanské pomoci Plzeň 40524566 Jednorázové akce s účastí uživatelů služby Dům na půl cesty (mladí dospělí) k aktivnímu trávení 

volného času
10 000,00 10 000,00

Středisko křesťanské pomoci Plzeň 40524566 Provoz Hygienického servisu - 2022 25 000,00 25 000,00
Římskokatolická farnost Plzeň u katedrály svatého 
Bartoloměje

45330743 Oprava omítek presbytáře kostela Nanebevzetí P. Marie ve Františkánské ul. - etapa 2022 50 000,00 50 000,00

Diakonie ČCE - středisko Západní Čechy 45331154 Realizace projektu "Krizová pomoc a bezplatné poradenství včetně oddlužení pro občany Plzně" 20 000,00 20 000,00

Diakonie ČCE - středisko Západní Čechy 45331154 DOBROVOLNÍCI DOUČUJÍ - nábor, vzdělávání a koordinace dobrovolníků z řad veřejnosti a studentů 
ZČU

15 000,00 15 000,00

Diakonie ČCE - středisko Západní Čechy 45331154 Všeobecná primární prevence rizikového chování 40 000,00 40 000,00
HOCKEY CLUB PLZEŇ 1929 45331634 Podpora mládežnických kategorií v oblasti sportu - lední hokej 43 000,00 43 000,00
Atletický klub Škoda Plzeň z. s. 45332533 Celoroční podpora atletického klubu ŠKODA Plzeň; Pořádání MČR družstva dorostu; Evropský pohár 

juniorů  
90 000,00 90 000,00

Atletický klub Škoda Plzeň z. s. 45332533 Ubytování juniorů a juniorek - Pohár mistrů evropských zemí v atletice ve španělském Castellónu 50 000,00 50 000,00

Nadace 700 let města Plzně 45332657 Realizace projektu "Historický víkend" v termínu 10. - 12. června 2022 40 000,00 40 000,00
1.lukostřelecký klub Plzeň 1935, z. s. 45333335 Lukostřelecké vybavení, oblečení, terčovnice; náklady spojené s účastí na závodech 55 000,00 55 000,00
TJ Prazdroj Plzeň z.s. 45333416 Pořádání závodu v kanoistice "Štít m. Plzně"; nákup závodního minikajaku pro děti 53 000,00 53 000,00
Biskupství plzeňské 45334439 Pohádkové náměstí 2022 18 000,00 18 000,00
Biskupství plzeňské 45334439 Noc kostelů 2022 20 000,00 20 000,00
Biskupství plzeňské 45334439 Advent, Vánoce, Svíce pro naše zemřelé 2022 20 000,00 20 000,00
Biskupství plzeňské 45334439 Kapky medu pro zahradu 2022 13 000,00 13 000,00
SLAVIA SK RAPID z.s. 45334455 23. ročník Plzeňského poháru a 34. ročník Memoriálu J. Krocové 6 000,00 6 000,00
Sportovní klub moderní gymnastiky Slovan Plzeň 45334528 Účast na soustředěních, soutěžích, Jarní pohár m. Plzně, Velká cena m. Plzně, celoroční aktivity dětí a 

mládeže
55 000,00 55 000,00

Městská charita Plzeň 45334692 Domov sv. Zdislavy (mzdy, nákup matrací, lůžkovin, pračky) 53 000,00 53 000,00
Nadace sportující mládeže 45335966 Realizace projektu Pohyb 1P v mateřských školách na MO Plzeň 3 15 000,00 15 000,00
Organizace pro pomoc uprchlíkům, z.s. 45768676 Právní poradenství cizincům v souvislosti s porušováním práv v zaměstnání II. 27 000,00 27 000,00
Karel Řežábek 46853804 4 Klíče k úspěšnému rodičovství; 4 Klíče k úspěšnému partnerskému vztahu 32 000,00 0,00 *)
Grafia, společnost s ručením omezeným 47714620 Víkend otevřených ateliérů "Plzeň tvořivá" 30 000,00 30 000,00
Grafia, společnost s ručením omezeným 47714620 Veletrh práce a vzdělávání - Klíč k příležitostem 20 000,00 20 000,00
Český kynologický svaz ZKO Plzeň - Křimice - 154 49747622 PUNŤA CUP - soutěž pro širokou veřejnost - září 2022 20 000,00 20 000,00
Český kynologický svaz ZKO Plzeň - Křimice - 154 49747622 DĚTSKÝ DEN - vzdělávání a soutěže pro děti s handicapem 10 000,00 10 000,00
Diecézní charita Plzeň 49774034 Středisko sociální rehabilitace Plzeň (SSR) - částečné pokrytí nákladů na energie a mzdových nákladů 30 000,00 30 000,00

Diecézní charita Plzeň 49774034 Terénní krizová služba - částečné pokrytí mzdových nákladů 50 000,00 50 000,00
Diecézní charita Plzeň 49774034 Poradna pro cizince - částečné pokrytí mzdových nákladů 60 000,00 60 000,00
Diecézní charita Plzeň 49774034 Domov sv. Alžběty (DSA) - částečné pokrytí nákladů na energie 90 000,00 90 000,00
Diecézní charita Plzeň 49774034 Intervenční centrum Plzeňského kraje - částečné pokrytí mzdových nákladů 30 000,00 30 000,00



Žadatel IČO Název akce Částka schválená Částka 
vyúčtovaná

Diecézní charita Plzeň 49774034 Zajištění humanitární pomoci pro válečné uprchlíky z Ukrajiny - zásoby potravinového skladu 40 000,00 40 000,00

Škola bojových umění NARAMA, z.s. 49775383 Nájem, ceny, ozvučení, odměny rozhodčím, nákup sport. vybavení a oblečení 30 000,00 30 000,00
Sportovní klub INTEROBAL PLZEŇ, z.s. 49775502 Organizace tréninků, turnajů, zápasů, materiální vybavení, odměny trenérům a vedoucím, pronájmy 30 000,00 30 000,00

Židovská obec Plzeň 49777122 Projekt "Osm světel" - světelná instalace a videomapping 30 000,00 0,00 *)
Židovská obec Plzeň 49777122 Vzdělávací dílny o židovství pro žáky ZŠ a SŠ - částečné krytí finančních nákladů 40 000,00 40 000,00
Konzervatoř, Plzeň, Kopeckého sady 10 49778111 Projekt "60. výročí založení Konzervatoře Plzeň" - propagace 10 000,00 10 000,00
Dětský diagnostický ústav, středisko výchovné péče, 
základní škola a školní jídelna Plzeň, Karlovarská 67

49778129 Podpora bezpečnosti a prevence kriminality při volnočasové aktivitě dětí z Plzně a primárně klientů z 
DDÚ, SVP, ZŠ a ŠJ Plzeň ve studiu Fitness KA

25 000,00 25 000,00

Dětský domov DOMINO, Plzeň 49778170 Soustředění kroužků: Zpěváci, Tanečníci, Šikovné ručičky - letní prázdniny 2022 20 000,00 20 000,00
Dětský domov DOMINO, Plzeň 49778170 Interaktivní pobyt v rámci Zdravého životního stylu - letní prázdniny 2022 25 000,00 25 000,00
Dětský domov DOMINO, Plzeň 49778170 Antické olympijské hry 2022 25 000,00 25 000,00
RLA Stallion s.r.o. 49790561 Vánoční zpívání koled s Českým rozhlasem Plzeň 10 000,00 10 000,00
RLA Stallion s.r.o. 49790561 Pohádková cesta Plzeňskou historií 10 000,00 10 000,00
Česká společnost Josepha Haydna, z.s. 60166843 30. Haydnovy hudební slavnosti - koncerty v Plzni 15 000,00 15 000,00
Vysoká škola chemicko-technologická v Praze 60461373 Zajištění organizace 58. ročníku Chemické olympiády kategorií A a E 30 000,00 30 000,00
Duha Kopretina Plzeň 60611928 Projekt Kopretina 2022 - materiál na kroužky, nájemné, doprava, vstupné, program, ceny pro děti 25 000,00 25 000,00

Linka bezpečí, z.s. 61383198 Pokrytí části nákladů celostátní telefonní Linky bezpečí a Rodičovské linky 15 000,00 15 000,00
MĚŠŤANSKÁ BESEDA PLZEŇ s.r.o. 61775134 Divadlo bratří Formanů: Rodinné divadelní představení Aladin 35 000,00 35 000,00
MĚŠŤANSKÁ BESEDA PLZEŇ s.r.o. 61775134 Divadlo bratří Formanů: Obludárium 35 000,00 35 000,00
Orel jednota Plzeň 64353117 Náklady spojené s provozem - plyn, energie, vodné a stočné, revize, svoz odpadu, úklidové 

prostředky
55 000,00 55 000,00

Vodní záchranná služba ČČK Plzeň, pobočný spolek 64353877 Částečná úhrada nájemného bazénu, ubytování (soustředění dětí a mládeže), pořízení sport. 
pomůcek

40 000,00 40 000,00

Aikido Dojo Plzeň, z.s. 64354628 Nájem, nákup sportovních pomůcek, odměny trenérů, nákup reklamních předmětů 35 000,00 35 000,00
Klub biatlonu Plzeň - Litice, p.s. 64355306 Biatlon v Plzni - rok 2022 9 000,00 9 000,00
Ponton, z.s. 64355756 Celoroční činnost a realizace sociální služby NZDM Pixla 50 000,00 50 000,00
Ponton, z.s. 64355756 Celoroční činnost projektu Program včasné péče Klubíčko 60 000,00 60 000,00
Ponton, z.s. 64355756 Celoroční činnost a realizace sociální služby Terénní program COM.PASS 50 000,00 50 000,00
Ponton, z.s. 64355756 Celoroční činnost projektu Miro Suno v r. 2022 30 000,00 30 000,00
Ponton, z.s. 64355756 Realizace projektu STREET BATTLE JAM - PLZEŇ 2022 21 000,00 17 443,15
Svaz tělesně postižených v České republice z. s. místní 
organizace Vozíčkáři Plzeňska

64355934 Činnost organizace - nájemné, kancelářské potřeby, poštovné, propagace, zdravotní pomůcky, 
aktualizace webových stránek

20 000,00 20 000,00

VETERAN CAR CLUB PLZEŇ v AČR 64355969 Memoriál F. A. Elstnera - 27. 8. 2022 10 000,00 10 000,00
Sjednocená organizace nevidomých a slabozrakých 
České republiky, zapsaný spolek

65399447 Nájem a služby, ostatní služby, propagace odbočky, kulturní a sportovní aktivity, vzdělávání, účast na 
kurzech

20 000,00 20 000,00

Sjednocená organizace nevidomých a slabozrakých 
České republiky, zapsaný spolek

65399447 Kulturní aktivity - divadlo, koncerty, výstavy v Plzni 15 000,00 15 000,00

Sjednocená organizace nevidomých a slabozrakých 
České republiky, zapsaný spolek

65399447 Rekondiční pobyt v Kašperských horách 8 000,00 8 000,00

HEWER, z.s. 66000653 Osobní asistence - částečná úhrada osobních nákladů pracovníků v přímé péči 20 000,00 20 000,00
SHM Klub Plzeň, z. s. 66360943 POJĎ DÁL A ZKUS TO TAKÉ 2022 50 000,00 50 000,00
Hospic svatého Lazara z.s. 66361508 Uhrazení části mzdových nákladů sociálních pracovnic 80 000,00 80 000,00
POINT 14, z.ú. 66361630 Terénní program 40 000,00 40 000,00



Žadatel IČO Název akce Částka schválená Částka 
vyúčtovaná

POINT 14, z.ú. 66361630 Kontaktní centrum 50 000,00 50 000,00
POINT 14, z.ú. 66361630 Všeobecná primární prevence 20 000,00 20 000,00
POINT 14, z.ú. 66361630 Selektivní primární prevence 20 000,00 20 000,00
POINT 14, z.ú. 66361630 Divadlo trochu jinak 10 000,00 10 000,00
Buri sports academy, z. s. 66363381 Nájem tělocvičny pro cvičení dětí; nákup sportovního materiálu 40 000,00 40 000,00
„Divadlo Dialog Plzeň” 66363675 Částečná úhrada nájmů prostor Divadla Dialog 30 000,00 30 000,00
Aerobik klub LADY Plzeň z.s. 66365627 Celoroční podpora činnosti, Soutěžní aerobic master class 19. 2. 2022 25 000,00 25 000,00
Svoboda zvířat Plzeň 66365678 Eliminace množení bezprizorních zvířat - ošetření a kastrace volně žijících koček 20 000,00 20 000,00
Johan, zapsaný ústav 68783001 NASTEVŘENO 2022 - festival nového divadla a performance 45 000,00 45 000,00
Johan, zapsaný ústav 68783001 Na hranici 2022 - regionální přehlídky amatérského divadla a uměleckého přednesu 25 000,00 25 000,00
Johan, zapsaný ústav 68783001 Spolufinancování projektu "Dramacentrum 2022" 55 000,00 55 000,00
Kvítek Plzeň z.s. 68784881 Materiálové náklady spojené s realizací jednotlivých plánovaných akcí v r. 2022 20 000,00 20 000,00
Ing. Roman Sladký 69263809 Plzeňský kardioběh 2022 - dětské běhy 1 000,00 1 000,00
Mezigenerační a dobrovolnické centrum TOTEM, z.s. 69966303 MENTORINGOVÉ PREVENTIVNÍ PROGRAMY PRO PODPORU RODIN A DĚTÍ  S RIZIKEM OHROŽENÍ 

VÝVOJE A SPOLEČENSKÉHO ZAČLENĚNÍ
25 000,00 25 000,00

Mezigenerační a dobrovolnické centrum TOTEM, z.s. 69966303 Rozvoj komunitních aktivit v rámci poboček TOTEM, z.s. - TOTEM Nová Hospoda 150 000,00 150 000,00

Mezigenerační a dobrovolnické centrum TOTEM, z.s. 69966303 Zajištění humanitární pomoci pro uprchlíky z Ukrajiny - základní potravinová pomoc 40 000,00 40 000,00

Středisko volného času RADOVÁNEK 69977836 Multifunkční víceúčelové kolejiště 2022, SVČ Radovánek 20 000,00 20 000,00
Středisko volného času RADOVÁNEK 69977836 Projekt: Dance and move 2022 30 000,00 30 000,00
Senioři České republiky, z. s., Základní organizace Plzeň-
střed

69983020 Zajištění činnosti organizace v r. 2022 (nájem, energie, vzdělávání, kurzy) 24 000,00 24 000,00

SPORT CLUB PLZEŇ 70806187 Pravidelná celoroční sportovní činnost, Běh Borským parkem 2022 20 000,00 20 000,00
Sbor Církve adventistů sedmého dne Plzeň 70809941 Interaktivní divadelní představení pro děti 7 000,00 7 000,00
Sbor Církve adventistů sedmého dne Plzeň 70809941 Skvrňanský trakař - 11. ročník 8 000,00 8 000,00
Sbor Církve adventistů sedmého dne Plzeň 70809941 Programování - I. stupeň 15 000,00 15 000,00
Národní rada osob se zdravotním postižením České 
republiky, z.s.

70856478 Podpora služeb pro osoby se zdravotním postižením a seniory 10 000,00 10 000,00

Senioři České republiky, z. s., Základní organizace Plzeň-
Skvrňany

70974543 Pronájmy sálů a tělocvičny, přednášky, hudební produkce a vystoupení, kancelářské potřeby, 
desinfekce, propagace, občerstvení, květiny 

30 000,00 30 000,00

Senioři České republiky, z. s., Základní organizace Plzeň-
Skvrňany

70974543 Kulturně společenská akce "České vánoce" - vystoupení dětských sborů, tanečních skupin a souboru 
Dobřanské bábinky - 15.12.2022

10 000,00 10 000,00

Svaz postižených civilizačními chorobami v ČR, z.s., 
základní organizace Plzeň Skvrňany

71250123 Celoroční činnost organizace - propagace, provozní náklady, nájemné, pošt. a telekomunikační služby 12 000,00 12 000,00

Jiří Řezáč 72291192 Pronájem plaveckého bazénu, registrace rekordu, rozhodcovská činnost 3 000,00 3 000,00
Jana Eismanová 74999621 Improvizační víkendová dílna s účastí zahr. choreografky, tanečnice a herečky v doprovodu plz. 

umělců 
5 000,00 5 000,00

Senioři České republiky, z. s., Základní organizace Plzeň-
Bory

75005999 Zabezpečení celoroční činnosti organizace 27 000,00 19 972,00

Senioři České republiky, z. s., Základní organizace Plzeň-
Bory

75005999 Úhrada nákladů vstupného do památkových objektů 10 000,00 10 000,00

Svaz tělesně postižených v České republice z. s. místní 
organizace Bory

75011344 Úhrada nákladů pravidelné celoroční činnosti organizace 20 000,00 20 000,00

Svaz tělesně postižených v České republice,z.s. místní 
organizace Plzeň - střed

75012936 Činnost organizace a provozní výdaje 10 000,00 10 000,00



Žadatel IČO Název akce Částka schválená Částka 
vyúčtovaná

Svaz tělesně postižených v České republice z. s. místní 
organizace Skvrňany

75018888 Provozní náklady, nájmy, dohody o provedení práce, účetní a ekonomické služby, propagace činnosti 
org.

22 000,00 22 000,00

Nezávislý odborový svaz příslušníků Policie ČR, základní 
organizace č. 2 Správy Západočeského kraje

75036479 Organizování akce DEN DĚTÍ 2022 v areálu Škodaland 30 000,00 30 000,00

*) Dotace nečerpána.


